Q/Majrú-fyia/ da ̂ :ytâ/a-fa Ç^iMú/íca- de <Sa^o- ^loi^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br j E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 400/2022

Caria
Atenciosamente,

À família enlutada da estimada Senhora
IRENÍ FERREIRA

São Roque, 3 de agosto de 2022. g?
min

cno

ot::

roü

Prezada Família,
o-n

e-8

CO g
CO E

gp

Encaminha a Moção N° 268/2022. De pesar
® g

pelo falecimento da estimada Senhora írení Ferreira òh

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 268/2022, 5I

de autoria do Nobre Vereador ROGÉRIO JEAN DA SILVA, pelo falecimento da

estimada Senhora IRENÍ FERREIRA, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 24^ Sessão Ordinária, realizada em 1° de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

o S

< ®

2?

O S
O-íO

P E
protestos de estima e consideração. 1 s

Ei
ê E
01 o

■D ra
BJ o
c 2

•55 «

a/ S313455012/2019/S?i^
lGAs.NErHOAPRESIDÊNCIA /JÚLIO ANTONIO MARIANO tl
\  (JÚLIO MARIANO)

''■nl Presidente Is
•  -si

o-

oB-
"D -s:

PROTOCOLO N" CETSR 03/08/2022 ■ 08:58 9911/2022/AH

■0)

oC
c ra
o c

E.'õ>
3 o

â/nm/m ^)á/âjicfkf' cie C^/o ^ior^xm ^
êM

Rua São Paulo, 355 - Jd, René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br ( E-maií: camarasaüroaue@camarasaoroQue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 268/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Descanse em paz!

de agosto de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 01/08/2022 - 08:36 9698/2022/AH
Rua Turmaima, 3'.5 Pa:queAlian;3 SíoRoque-SP Cep iSlí.B-qss

-

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Irení Ferreira
(d

CvJ S

|É
18

e "D
E-O
m u

o o

V o
03

Faleceu em 31 de julho de 2022, aos 75 anos de b
CMÇ

Idade, a estimada Senhora IRENÍ FERREIRA. S ®

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
tS c

i|
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A <|
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida |i
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

È CT

Isso posto, o Vereador Rogério Jean da Silva, o o
CE

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata |Í
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora IRENÍ
FERREIRA.

to
c ü
Oj-t

F-R
3 E

s'8
p

«C 2?Que da presente seja dada ciência à família
OI Q

enlutada.
o *3

.S 0)

Saia das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas. 1° ti
■o fO
o_-
c «
ID S
ES»
oO

Si